
 

 

1 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Одсјек за јавне набавке, инвестиције и надзор 

Број: 02-404-107/16 

Дана, 02.08.2016.године 

 

 

На основу члана 72. став 3. тачка а), а у вези са чланом 88. и 89. Закона о јавним 

набавкама (Службени гласник БиХ бр. 39/14) и члана 72. Закона  о  локалној 

самоуправи (,,Службени  гласник РС“, број: 101/04,42/05, 118/05 и 98/13), Начелник 

Општине доноси следећу  

 

 

О Д Л У К У 

 

1.Уговор у предмету јавне набавке услуга израде Програма санитарне заштите 

изворишта „Угљевик“-водовода Угљевик,  се додјељује понуђачу Доо “Ибис 

инжењеринг“ Бања Лука,  чија је понуда по ранг листи одмах након понуде 

најуспјешнијег понуђача, из разлога што најуспјешнији  понуђач Институт за 

грађевинарство „ИГ“ доо Бања Лука, није у остављеном року доставио овјерену 

фотокопију докумената из тачке 10. Конкурентског захтјева за доставу понуда, 

него је доставио Обавјештење о одустајању од закључења уговора за предметну 

јавну набавку.  

 

2. Понуђач Доо „Ибис инжењеринг“ Бања Лука, бира се као најуспјешнији  

понуђач са понуђеном цијеном у износу од 22.815,00 КМ са зарачунатим ПДВ-

ом. 

 

3.Уговорни орган закључиће уговор са понуђачем из тачке 2. ове Одлуке, под 

условима утврђеним у тендерској документацији. 

Понуђач Д.о.о.“Ибис инжењеринг“ Бања Лука је уз понуду доставио овјерене 

фотокопије документа из чланa 45. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

БиХ“ 39/14), а које није старије од три мјесеца рачунајући од дана подношења 

понуде. Понуђач је уз понуду доставио и Лиценцу  за  геолошка истраживања. 

 

 

ПРАВНА ПОУКА : 
Ова Одлука је интерног карактера и против исте се не може изјавити жалба. 

 

Доставити : 

1. доо“Ибис инжењеринг“Бања Лука 

      2.  у спис.- 

 

Одсјек за јавне набавке,                                                        НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

инвестиције и надзор                                                                 

        Василије Перић, дипл.ецц.  


